お取引先各位

2017 年 4 月吉日

日本バンデックス株式会社

代表取締役社長 本山 寧敬

会社設立並びに業務開始についてのご案内

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。

さて、このたび弊社は 2017 年 4 月 1 日より RPM BELGIUM VANDEX GROUP の

日本総代理店として、バンデックス・インターナショナル社並びにＲＰＭベルギー社製品の

販売・取り扱いを行うことになりました。

これに伴いバンデックス防水工業会につきましても、弊社に事務局を移動することになり

ました。

社員一同、新たな気持ちで事業展開を行い、皆様のお役に立ちたいと考える所存です。

なお、社名等情報につきましては、下記の通りとなりますので、ご案内申し上げます。

敬具

記

会  社  名 ： 日本バンデックス株式会社

住     所 ： 東京都杉並区上高井戸一丁目 2 番 9 号

代  表  者 ： 代表取締役社長 本山 寧敬

問合せ先  電話 ： ０３－６３７９－６５８１

  FAX ： ０３－６３７９－６５４１

 担当 ： 小暮 彰

以上